Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8118 – Cep 96810-178  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

PORTARIA Nº. 22.014 de 02 de março de 2015.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO as nomeações dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa
desistência,  e  ou  o  não  comparecimento  dos  mesmos  no  prazo  legal  ou  falta  de  preenchimento  dos
requisitos dispostos no Edital de Abertura do Concurso 001/2014, com base nas Leis Complementares 294,
295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº. 21.816, DE 04 DE JANEIRO DE 2016
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF BOM JESUS – MICROÁREA 1

Classif. Nome Inscrição

3º VANESSA BAUMHARDT DORNELES 2941

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF CRISTAL – MICROÁREA 12

Classif. Nome Inscrição

1º' NEIDE DA SILVA PEREIRA 1441

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF GASPAR– MICROÁREA 21

Classif. Nome Inscrição

1º JOSEAINE DE BAIRROS LOBATO 2052

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF GASPAR– MICROÁREA 25

Classif. Nome Inscrição

1º DEBORA BETINA KUNTZ 282

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF GLÓRIA– MICROÁREA 32

Classif. Nome Inscrição

1º VANESSA REGINA EIDT 1935

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF MARGARIDA - MICROÁREA 34

Classif. Nome Inscrição

1º LUCIA SAATH LOPES 2583

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF RAUBER - MICROÁREA 57

Classif. Nome Inscrição

1º CRISTIANE LEAL 2008

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  MICROÁREA 02

Classif. Nome Inscrição

2º PAULO ARTUR ROCHA 1223

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  MICROÁREA 06

Classif. Nome Inscrição

1

Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8118 – Cep 96810-178  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

2º GABRIELE MARILEIA BUSATTO 2950

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 48

Classif. Nome Inscrição

1º ANA PAULA JUSTEN 2940

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 64

Classif. Nome Inscrição

1º MIRIAM GUEDES DA SILVA 2040

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 68

Classif. Nome Inscrição

1º CARINE ELISABETI RACHOR 4180

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PCD – MICROÁREA 69

Classif. Nome Inscrição

1º RAFAEL MULLER 3991

MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF - SEDE

Classif. Nome Inscrição

5º ANTONIO FREDERICO DE SOUZA DO CARMO 2046

6º JULIANA LOPES PEIXOTO 2942

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF – SEDE

Classif. Nome Inscrição

5º ANA GABRIELA GOMES HENZEL COELHO 1808

8º HELEN DENISE YEMI MARTINS VARGAS 2939

Santa Cruz do Sul, 02 de março de 2016.

  TELMO KIRST
Prefeito Municipal

   EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
        Registre-se e publique-se.

2